重钢总医院空调电视机年度维保服务合同（样本）
甲方：重钢总医院

乙方：

甲、乙双方在平等互利的基础上，就甲方的空调、电视机年度维修保养服务, 通过友好协商达成如下协议：
一、合同内容

1、乙方对甲方的所有空调每年4月和11月进行两次内外机全面清洗维护（放射科CT室两台空调、ICU两台空调、信息科两台空调在使用期间，每月清洗一次），并负责检查空调机架是否牢固等安全隐患，发现问题及时解决，如因空调坠落等事故造成的人身伤害和财产损失，一切责任由乙方承担，甲方概不负责。
2、乙方对甲方的所有空调、电视机的维修必须及时有效。乙方接到甲方报修电话后，在24小时内完成对空调、电视机的维修，若在24小时内不能完成，由乙方免费提供备用机供甲方使用，直到原机修好为止；违反此条每次承担违约金200元。
3、乙方在维护维修过程中必须严格遵守安全操作规程，有行之有效的安全防护措施；乙方如在工作过程中造成的所有安全事故，一切责任由乙方承担，甲方概不负责。
4、乙方在维护维修工作完成后，必须作好维护维修记录,并交使用科室人员及甲方维修管理人员签字认可。
5、乙方在维护维修工作中，严禁使用劣质配件或用劣质配件擅自更换甲方机器内的原装配件，违反此条按原装配件价格10倍支付给甲方违约金。

6、空调维保范围是除压缩机外的所有配件由乙方提供；显像管电视机维保范围是除显像管外的所有配件由乙方提供；液晶或等离子电视维修产生的原件费由甲方承担，乙方只能收取配件费用，且配件费不能高于市场价格。

7、合同期限：2015年10月  日至2016年10月  日.。
二、合同费用
1、空调年维护维修费（除压缩机外，其余配件均由乙方免费提供）：  元/台。现有空调约380台（以实际数为准），其中保修范围内  台不计费用，实际需支付空调   台费用共计  元。

2、电视年维护维修费（除显像管其余配件均由乙方免费提供）：  元/台。现有电视约240台（以实际数为准），维保费用共计    元。

合同暂定金额为人民币：   元。(大写：)。结算价以实际发生的维保维修费用为准。

三、收费项目

1、拆装空调及加装管道收费明细表

	空调类型
	拆装空调费用
	加管费

	拆除费
	安装费
	合计

	1.5P挂机
	元∕台
	元∕台
	元∕台
	元∕米

	2 P柜机
	元∕台
	元∕台
	元∕台
	元∕米

	3 P柜机
	元∕台
	元∕台
	元∕台
	元∕米

	5 P柜机
	元∕台
	元∕台
	元∕台
	元∕米

	5 P天井机
	元∕台
	元∕台
	元∕台
	元∕米

2、空调压缩机报价表

必须是格力原装压缩机

	压缩机类型
	价格（元）

	1.5P挂机压缩机

	2 P柜机压缩机

	3 P柜机压缩机

	5 P柜机压缩机

	5 P天井机压缩机

3、更换空调压缩机及电视机显像管只收压缩机及显像管成本费（根据当时市场最低价），如乙方有异议，则压缩机及显像管由甲方提供，乙方免费更换。

4、如果空调需要清洗系统，所需氮气由甲方提供，乙方不收取清洗费用。

5、液晶电视机、冰箱、冰柜的维修费应低于市场价。

四、付款方式

合同签订后甲方支付乙方合同总金额的30%（    元）；合同到期双方明确结算金额后一次性付清余款。
四、违约责任
1、双方当事人在履行本合同中出现分歧时，应本着互谅互让的原则，相互协商解决。若协商不一致，可提交甲方所在地人民法院裁决。
2、合同一经签订，双方保证恪守信用，如确需变更或解除，必须在十五日内通知对方，在征得对方同意后双方依法另立协议。未达成协议之前，本合同继续生效，任何一方擅自毁约或未按合同约定履责，应承担违约责任，违约金额为合同总价的20%，由违约方支付给履约方。
五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份，并经双方代表签字盖章后生效。

甲 方：重钢总医院                    乙  方：

(公章)                                (公章)
法    人：                            法    人：

分管领导
授权代理人：                          授权代理人：
签订日期：                            签订日期：